PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE

              Av. Guedner, 1.610 - Fone: (44) 3309-2630 –CEP.: 87050-900 – Maringá – Paraná
E-mail:  ppgps@unicesumar.edu.br - Home page: https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-doutorado/promocao-da-saude/

EDITAL Nº 022 /2021 – RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO
NO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROMOÇÃO DA SAÚDE 2021/2 (NÍVEL
MESTRADO) – UNICESUMAR.

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em Promoção da Saúde – PPGPS, da
UNIVERSIDADE CESUMAR - UNICESUMAR, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, atendendo ao disposto no EDITAL no 018/2021, torna pública a relação
dos CANDIDATOS APROVADOS no Processo de Seleção de vagas para ingresso no ano
de 2021/2, no curso de Mestrado.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

AMANDA MAYLA MARTINS PEREIRA 1º
ELAINE CRISTINA COSTA LOPES 2º

BRUNA MEDEIROS DOS SANTOS 3º
CLEONI CARMEN REGAUER 4º

BRUNNA ANGÉLICA RODRIGUES CÂNDIDO DOS SANTOS 5º

FABIANA EDINEIA SANCHES 6º

Período de matrícula: 03 e 04 de agosto de 2021.

LOCAL: Secretaria dos Mestrados, térreo do bloco 07.
HORÁRIO: 8h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30.
CONTATO: ppgps@unicesumar.edu.br

O candidato que não efetivar a matrícula dentro do prazo estabelecido perderá sua
vaga.

Maringá, 02 de agosto de 2021.

PROFA. DRA. SONIA MARIA MARQUES GOMES BERTOLINI
Coordenadora do Programa e Diretora de Pós-Graduação “Stricto Sensu”

mailto:ppgps@unicesumar.edu.br
https://www.unicesumar.edu.br/presencial/cursos-doutorado/promocao-da-saude/
mailto:ppgps@unicesumar.edu.br